
2025年 2月吉日 

  

生活習慣病予防健診ご希望者様 

 

社会医療法人石川記念会ＨＩＴＯ病院 

総合健診センター 

 

2025年度 生活習慣病予防健診のお申込みについて 

 

 平素より当センターをご利用頂き誠にありがとうございます。 

生活習慣病予防健診のコース内に含まれている「胃部内視鏡検査」につきましては、 

感染対策等を今後も継続し、今年度に引き続き、2025年度以降につきましても、ご案内枠

と胃部内視鏡検査の有無を調整させて頂きながら、下記の条件とさせて頂きますこと、ご理

解の程よろしくお願い致します。 

 調整に関する基本運用につきましては、下記ご参照ください。 

 ご確認のうえ、2025年度の申込（Web形式）へのご回答をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【生活習慣病予防健診】 

・対象：35歳以上～75歳の誕生日まで 

 

・胃部内視鏡検査有無に関する調整方法 

 原則、2024年度に当院にて「生活習慣病予防健診」を受診され、胃部内視鏡検査が  

 実施できなかった方が最優先となります。 

 

 

※今年度、胃部内視鏡検査を実施された方につきましては、残りの検査枠からのご調整とな

る為、本年同様に検査実施枠についてご相談させて頂きます 

 

※新規の受入につきましては、現在承っておりませんのでご了承ください 

 

※裏面：日帰りドックコース（胃内視鏡検査可能）も併せてご検討下さい） 

 

 

  

 

 

裏面へ 


